בהמשך, משהובא הנאשם לתחנת המשטרה, הוא פנה אל קצין משטרה והעליבו, בכך שאמר לו: "מוצץ זין הומו קצין מזדיין". בסמוך לכך, הנאשם איים עליו בכך שאמר כי יפגע בו.
2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע בעבירות של **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **העלבת עובד ציבור**, לפי סעיף 288 לחוק העונשין; **והפרעת שוטר במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.
3. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, כך שכל צד טען בעניין זה כראות עיניו.
4. מחוות דעת הממונה על עבודות השירות, אשר התקבלה ביום 06.07.2017, עולה כי הנאשם מתאים לביצוע עבודות שירות.

הקנס ישולם ב- 5 שיעורים שווים ורצופים, שהראשון שבהם בתוך 120 יום.

ה. **הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 7,500 ₪ שלא לעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע בגזר דין זה, וזאת לתקופה של שלוש שנים מהיום.**

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, יאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.

החלטה

עמוד 6

על מנת לאפשר לנאשם להגיש ערעור על רכיב עבודות השירות שהושת על הנאשם, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע רכיב עבודות השירות, וזאת למשך 45 יום מהיום.

אם לאחר עיון נוסף, יחליט ב"כ הנאשם שלא להגיש ערעור, יודיע על כך מיידית לב"כ המאשימה ולביהמ"ש.

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017
במעמד הנוכחים.**

**ד"ר נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה**